中国ブロック会議議事録 (on Zoom)
	2022年１０月３０日(日)　15:３0～1７:０0　 （敬称略）

出席者	役員：	藤井礼士(ブロック長・広島支部長)
		齊藤二雄(中国ブロック会計代行／学習活動部長)
	サポーター：	松井仁美

議題 1：学習会の報告と反省
分科会室を１ルーム設け、個別に学習指導をする一方、全体では主に卒論についての意見交換を行う。スッタフ３人を含め計９人の少人数の学習会のため、参加者それぞれの多く意見を話してもらうことができた。

議題２：学友会本部の取り組み報告など
　齊藤から本部の取り組みについて報告を受けた後、本部への要請事項などの意見交換を行う。学習会に関しては来年度以降、対面とオンラインによる二元開催ができないか検討する。

議題３：今後の日程について
　学習会とブロック会議
　　１１月２７日　１月１５日　２月１９日（１２月と３月は休み）
　ブッロク通信
[bookmark: _GoBack]１２、１、２、３月号を毎月出す予定

スタッフ構成	・藤井礼士：中国ブロック長・広島支部
	・齊藤二雄：中国ブロック会計代行・本部学習活動部長
	・松井仁美：学習サポーター(近畿ブロック担当)
	・福田淳子：学習サポーター(中国ブロック担当))

文責・藤井礼士(中国ブロック長) 2022.１０.３１